
 
AREA PER LA DIDATTICA, L’ORIENTAMENTO E I SERVIZI AGLI STUDENTI 
UFFICIO ORIENTAMENTO E SERVIZI AGLI STUDENTI 
 

 
 

 
ANNO 2020 TIT.   V CL.  1 FASC.  7/2020          ALL. 1 
 
 
OGGETTO: Procedura selettiva per l’attribuzione degli assegni di incentivazione agli studenti 

capaci e meritevoli – Senior tutor di Ateneo per i servizi generali di Ateneo (articolo 
1 comma 1 lett. B) del D.L. n.105/2003 convertito con modifiche nella legge n. 
170/2003 e successivo D.M. n.198/2003) – Budget 2020 -– Approvazione atti e 
graduatorie.  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Richiamato l’articolo 1 comma 1 lett. b) del d.l. 9 maggio 2003 n.105, convertito con modificazioni 
nella legge 11 luglio 2003 n.170, recante “Disposizioni urgenti per le università e gli enti di ricerca 
nonché in materia di abilitazione all’esercizio di attività professionali” per effetto del quale, a gravare 
sul “Fondo per il sostegno dei giovani e per favorire la mobilità degli studenti”, assegnato 
annualmente dagli Atenei, è possibile procedere “[all’] assegnazione agli studenti capaci e meritevoli, 
iscritti ai corsi di laurea specialistica, delle scuole di specializzazione per le professioni forensi, delle 
scuole di specializzazione per gli insegnanti della scuola secondaria e ai corsi di dottorato di ricerca, si 
assegni per l’incentivazione delle attività di tutorato di cui all’articolo 13 della legge 19 novembre 
1990, n.341, nonché per le attività didattico-integrative, propedeutiche e di recupero”; 
richiamato l’articolo 22 comma 2 lettera f) dello Statuto di autonomia emanato con D.R. n.210 del 29 
marzo 2012; 
richiamato il proprio decreto n. 71 del 9 giugno 2020 di emanazione della procedura selettiva per 
l’attribuzione degli assegni di incentivazione agli studenti capaci e meritevoli – Senior tutor di Ateneo 
per i servizi generali di Ateneo (articolo 1 comma 1 lett. B) del D.L. n.105/2003 convertito con 
modifiche nella legge n. 170/2003 e successivo D.M. n.198/2003) – Budget 2020; 
richiamato inoltre il proprio decreto n. 80 del 17 giugno 2020 di nomina della Commissione unica di 
valutazione per le procedure selettive per l’attribuzione degli assegni di incentivazione agli studenti 
capaci e meritevoli – Senior tutor per i Dipartimenti e Senior tutor per i servizi generali di Ateneo;  
dato atto che la Commissione unica di cui al precedente capoverso si è riunita in data 8 luglio 2020 ed 
esaminato il verbale inerente i requisiti di ammissione e di merito previsti dal D.D.G. n. 71 del 9 
giugno 2020 per i Senior tutor da impiegare nei servizi generali di Ateneo; 

 

DECRETA 

 
Art. 1 

di approvare gli atti della commissione nominata con proprio provvedimento n. 80 del 17 giugno 
2020 e di rendere note le seguenti graduatorie di merito: 

Tutorato informativo 

      
1. UFFICIO 

ORIENTAMENTO - 
INFOPOINT E 

ORIENTAMENTO 

MATRICOLA COGNOME NOME 
Totale 

punteggi 
Annotazioni 





 
AREA PER LA DIDATTICA, L’ORIENTAMENTO E I SERVIZI AGLI STUDENTI 
UFFICIO ORIENTAMENTO E SERVIZI AGLI STUDENTI 
 

 
 

NELLE SCUOLE - 
DIP. ECONOMIA E 

DIRITTO 

1 95673 TACCHETTI ENRICO 11   

2 86589 CINGOLANI MATTEO 10   

3 94396 VALENTI ANDREA 4   

4 95164 SRISKANTHARASA GOBIKA 2   

    
 

 
2. UFFICIO 

ORIENTAMENTO - 
INFOPOINT E 

ORIENTAMENTO 
NELLE SCUOLE - 

DIP. 
GIURISPRUDENZA  

MATRICOLA COGNOME NOME 
Totale 

punteggi 
Annotazioni 

1 71912 PAOLUCCI FEDERICA 17   

2 72028 COMBERIATI CHIARA 14   

3 72379 MANCINI LAURA 12   

4 71817 DE VECCHIS MARIANGELA 11   

5 72747 BORA COSTANZA 9   

6 75861 FIORITO ANTONELLA 
8 

minore età 
anagrafica 

7 75924 LEPRETTI GIUSEPPE 8   

8 73635 DIGNANI ALESSANDRA 7   

9 75543 MASINI FEDERICA 5   

      
3. UFFICIO 

ORIENTAMENTO - 
INFOPOINT E 

ORIENTAMENTO 
NELLE SCUOLE - 

DIP. SCIENZE 
DELLA FORMAZ. 

BENI CULT. E 
TURISMO 

MATRICOLA COGNOME NOME 
Totale 

punteggi 
Annotazioni 

1 92829 BORGHI DIEGO 15   

2 79369 TRIMIGNO AMALIA 8   

3 93019 MASTROMATTEO ELISA 7   

4 72123 BONGIORNO ANTONINA 5   

5 95270 ANGELINO ELISA 
4 

minore età 
anagrafica 

6 72020 SCHIAVONE NOEMI 4   

7 93616 ARIGLIANO ANNA 3   

8 95500 DE MEO KATIA 3   



 
AREA PER LA DIDATTICA, L’ORIENTAMENTO E I SERVIZI AGLI STUDENTI 
UFFICIO ORIENTAMENTO E SERVIZI AGLI STUDENTI 
 

 
 

9 94945 DONATI SILVIA 0   

      
4. UFFICIO 

ORIENTAMENTO - 
INFOPOINT E 

ORIENTAMENTO 
NELLE SCUOLE - 

DIP. SCIENZE 
POLITICHE, DELLA 
COMUN. E RELAZ. 

INTERN. 

MATRICOLA COGNOME NOME 
Totale 

punteggi 
Annotazioni 

1 86168 D'OTTAVIO MARTINA 17   

2 89020 BAIOCCO ELISA 16   

3 88928 PIERANTONI ELISA 12   

4 93106 SMARGIASSI GIOVANNI 8   

5 94539 TUZELBEKOVA MERUYERT 
5 

minore età 
anagrafica 

6 94384 URAZALINA ZHANNA 5   

7 94538 ESPOSITO ROBERTA 3   

       
5. UFFICIO 

ORIENTAMENTO - 
INFOPOINT E 

ORIENTAMENTO 
NELLE SCUOLE - 

DIP. STUDI 
UMANISTICI, 

LINGUE, MEDIAZ., 
STORIA 

MATRICOLA COGNOME NOME 
Totale 

punteggi 
Annotazioni 

1 87672 PAOLETTI FRANCESCO 17   

2 88819 COCO MARIAGRAZIA 16   

3 89373 TADDEI AGNESE 
14 

minore età 
anagrafica 

4 89512 DAMIANI ANDREA 14   

5 89309 CAPECE ENRICO 13   

6 94408 FOGLIA MARIA ELENA 
12 

minore età 
anagrafica 

7 90135 AHMED 

AHMED 
DAWOUD 
MAHMOUD 

12 
  

8 94613 TURTURIELLO MANUELA 
11 

minore età 
anagrafica 

9 90137 INCIPINI MARICA 11   

10 89796 D'AMARIO EMANUELE 
10 

minore età 
anagrafica 



 
AREA PER LA DIDATTICA, L’ORIENTAMENTO E I SERVIZI AGLI STUDENTI 
UFFICIO ORIENTAMENTO E SERVIZI AGLI STUDENTI 
 

 
 

11 87283 TROMBETTA CHIARA PIA 
10 

minore età 
anagrafica 

12 87109 TRAVAGLINI FRANCESCO 
10 

minore età 
anagrafica 

13 91936 CICARILLI GIULIA 
10 

minore età 
anagrafica 

14 86589 CINGOLANI MATTEO 10   

15 89457 KOZA PAULINA 9   

16 94721 MARINI LETIZIA 
8 

minore età 
anagrafica 

17 94658 LUCOZZI CHIARA 
8 

minore età 
anagrafica 

18 90593 RHAILOULI LATIFA 8   

19 92227 PUCETTI MASSIMO 
7 

minore età 
anagrafica 

20 95528 PAGAN GIULIA 
7 

minore età 
anagrafica 

21 88815 ALESI SILVIA 
7 

minore età 
anagrafica 

22 95916 PINTUS SERGIO 
7 

minore età 
anagrafica 

23 89307 MARIANI 
ILARIA 
BENEDETTA 

7 
minore età 
anagrafica 

24 89407 MANCINI DIAZ ROCIO GIMENA 
7 

minore età 
anagrafica 

25 89893 DELLABELLA LORENZO 7   

26 89278 CARASSAI MARTINA 
6 

minore età 
anagrafica 

27 89411 SARACINO GIULIA 
6 

minore età 
anagrafica 

28 89924 TAMALIO ANNA LUCIA 6   

29 96106 DELLA CONTRADA MARTINA 
5 

minore età 
anagrafica 

30 89284 LOGIODICE ANGELICA 
5 

minore età 
anagrafica 

31 89378 PAVONE ANTONELLA 5   

32 88163 PERNA MARIAMICHELA 4   

33 95402 AZZARONE GABRIELE 
3 

minore età 
anagrafica 

34 95315 MUZZIO CLAUDIA 
3 

minore età 
anagrafica 

35 96149 SALIJI ARIFE 
3 

minore età 
anagrafica 

36 89301 ARENA RAFFAELLA 
3 

minore età 
anagrafica 

37 94775 DI GIOVANNI TOMMASO 3   



 
AREA PER LA DIDATTICA, L’ORIENTAMENTO E I SERVIZI AGLI STUDENTI 
UFFICIO ORIENTAMENTO E SERVIZI AGLI STUDENTI 
 

 
 

38 95101 MORETTI MARIAGIULIA 2   

39 94659 PISCICELLI MELANIA 1   

40 94726 RAPPI ALESSANDRA 
0 

minore età 
anagrafica 

41 91940 TARTABINI IRENE 0   

 
Servizi di tutorato specifico 

      
1. AREA PER LA 

DIDATTICA, 
L'ORIENTAMENTO 

E I SERVIZI AGLI 
STUDENTI - I 

CARE  

MATRICOLA COGNOME NOME 
Totale 

punteggio 
Annotazioni 

1 88819 COCO MARIAGRAZIA 16   

2 92829 BORGHI DIEGO 15   

3 72028 COMBERIATI CHIARA 14 
minore età 
anagrafica 

4 94637 MOUMEN NADIA 14 
minore età 
anagrafica 

5 89373 TADDEI AGNESE 14   

6 89309 CAPECE ENRICO 13 
minore età 
anagrafica 

7 90667 MATERA STELLA 13   

8 75859 CHIARINI ALESSANDRA 12   

9 72379 MANCINI LAURA 12 
minore età 
anagrafica 

10 94408 FOGLIA MARIA ELENA 12   

11 87790 ROGANTE MICHELE 12   

12 95673 TACCHETTI ENRICO 11   

13 92673 BOVE FRANCESCA 10 
minore età 
anagrafica 

14 75683 DIOMEDI LUDOVICA 10 
minore età 
anagrafica 

15 89796 D'AMARIO EMANUELE 10 
minore età 
anagrafica 

16 87129 ROSSETTI ENRICO 10 
minore età 
anagrafica 

17 88150 GIANGIACOMI LAURA 10 
minore età 
anagrafica 

18 87109 TRAVAGLINI FRANCESCO 10 
minore età 
anagrafica 

19 90042 DE ANGELIS FEDERICA 10   

20 76235 CONVERSANO MARTINA 8 
minore età 
anagrafica 



 
AREA PER LA DIDATTICA, L’ORIENTAMENTO E I SERVIZI AGLI STUDENTI 
UFFICIO ORIENTAMENTO E SERVIZI AGLI STUDENTI 
 

 
 

21 75861 FIORITO ANTONELLA 8 
minore età 
anagrafica 

22 94721 MARINI LETIZIA 8 
minore età 
anagrafica 

23 93106 SMARGIASSI GIOVANNI 8 
minore età 
anagrafica 

24 90593 RHAILOULI LATIFA 8 
minore età 
anagrafica 

25 79369 TRIMIGNO AMALIA 8   

26 92227 PUCETTI MASSIMO 7 
minore età 
anagrafica 

27 95195 TRAINI BEATRICE 7 
minore età 
anagrafica 

28 95528 PAGAN GIULIA 7 
minore età 
anagrafica 

29 88815 ALESI SILVIA 
7 

minore età 
anagrafica 

30 89407 MANCINI DIAZ ROCIO GIMENA 7 
minore età 
anagrafica 

31 93019 MASTROMATTEO ELISA 7   

32 89278 CARASSAI MARTINA 6 
minore età 
anagrafica 

33 89411 SARACINO GIULIA 6 
minore età 
anagrafica 

34 89924 TAMALIO ANNA LUCIA 6   

35 89284 LOGIODICE ANGELICA 5 
minore età 
anagrafica 

36 89378 PAVONE ANTONELLA 5 
minore età 
anagrafica 

37 89727 MONTEROTTI DANILO 5   

38 94396 VALENTI ANDREA 4 
minore età 
anagrafica 

39 95270 ANGELINO ELISA 
4 

minore età 
anagrafica 

40 88163 PERNA MARIAMICHELA 4 
minore età 
anagrafica 

41 87128 DI FAZIO TATIANA 4 
minore età 
anagrafica 

42 72020 SCHIAVONE NOEMI 4 
minore età 
anagrafica 

43 89927 LACAVA GIULIA 4   

44 94538 ESPOSITO ROBERTA 3 
minore età 
anagrafica 

45 95500 DE MEO KATIA 3 
minore età 
anagrafica 

46 95402 AZZARONE GABRIELE 
3 

minore età 
anagrafica 



 
AREA PER LA DIDATTICA, L’ORIENTAMENTO E I SERVIZI AGLI STUDENTI 
UFFICIO ORIENTAMENTO E SERVIZI AGLI STUDENTI 
 

 
 

47 96149 SALIJI ARIFE 3 
minore età 
anagrafica 

48 89301 ARENA RAFFAELLA 
3 

minore età 
anagrafica 

49 94775 DI GIOVANNI TOMMASO 3 
minore età 
anagrafica 

50 88920 PICONE MATTEO 3   

51 95101 MORETTI MARIAGIULIA 2   

52 95164 SRISKANTHARASA GOBIKA 2   

53 94726 RAPPI ALESSANDRA 0 
minore età 
anagrafica 

54 91940 TARTABINI IRENE 0   

      
2. UFFICIO I.L.O. - 
INTERNATIONAL 
LIASON OFFICE  

MATRICOLA COGNOME NOME 
Totale 

punteggio 
Annotazioni 

1 87186 CRAVOTTA ROSANNA 20   

2 71912 PAOLUCCI FEDERICA 17   

3 88819 COCO MARIAGRAZIA 16   

4 89373 TADDEI AGNESE 14   

5 89309 CAPECE ENRICO 13   

6 75859 CHIARINI ALESSANDRA 12 
minore età 
anagrafica 

7 94408 FOGLIA MARIA ELENA 12 
minore età 
anagrafica 

8 87790 ROGANTE MICHELE 12 
minore età 
anagrafica 

9 90135 AHMED 
AHMED DAWOUD 
MAHMOUD 

12 
  

10 95673 TACCHETTI ENRICO 11   

11 92673 BOVE FRANCESCA 10 
minore età 
anagrafica 

12 75683 DIOMEDI LUDOVICA 10 
minore età 
anagrafica 

13 89796 D'AMARIO EMANUELE 10 
minore età 
anagrafica 

14 87283 TROMBETTA CHIARA PIA 10 
minore età 
anagrafica 

15 87129 ROSSETTI ENRICO 10 
minore età 
anagrafica 

16 87109 TRAVAGLINI FRANCESCO 10 
minore età 
anagrafica 

17 90042 DE ANGELIS FEDERICA 10 
minore età 
anagrafica 

18 86589 CINGOLANI MATTEO 10 
minore età 
anagrafica 



 
AREA PER LA DIDATTICA, L’ORIENTAMENTO E I SERVIZI AGLI STUDENTI 
UFFICIO ORIENTAMENTO E SERVIZI AGLI STUDENTI 
 

 
 

19 87276 DUMLAO 
RIGEL MARU 
VALIENTE 10   

20 94721 MARINI LETIZIA 8   

21 95528 PAGAN GIULIA 7 
minore età 
anagrafica 

22 88815 ALESI SILVIA 
7 

minore età 
anagrafica 

23 89407 MANCINI DIAZ ROCIO GIMENA 7   

24 89278 CARASSAI MARTINA 6 
minore età 
anagrafica 

25 89411 SARACINO GIULIA 6 
minore età 
anagrafica 

26 89924 TAMALIO ANNA LUCIA 6   

27 89378 PAVONE ANTONELLA 5 
minore età 
anagrafica 

28 94384 URAZALINA ZHANNA 5   

29 87128 DI FAZIO TATIANA 4 
minore età 
anagrafica 

30 88163 PERNA MARIAMICHELA 4   

31 89927 LACAVA GIULIA 4   

32 94538 ESPOSITO ROBERTA 3 
minore età 
anagrafica 

33 95402 AZZARONE GABRIELE 
3 

minore età 
anagrafica 

34 96149 SALIJI ARIFE 3 
minore età 
anagrafica 

35 89301 ARENA RAFFAELLA 
3 

minore età 
anagrafica 

36 88920 PICONE MATTEO 3   

37 95101 MORETTI MARIAGIULIA 2 
minore età 
anagrafica 

38 95164 SRISKANTHARASA GOBIKA 2   

39 94659 PISCICELLI MELANIA 1   

      
3.UFFICIO INFO-
POINT/C.I.A.O.  - 

TUTOR 
DISABILITA' 

MATRICOLA COGNOME NOME 
Totale 

punteggi 
Annotazioni 

1 88819 COCO MARIAGRAZIA 16   

2 92829 BORGHI DIEGO 15   

3 89309 CAPECE ENRICO 13 
minore età 
anagrafica 

4 90667 MATERA STELLA 13   

5 72379 MANCINI LAURA 12 
minore età 
anagrafica 



 
AREA PER LA DIDATTICA, L’ORIENTAMENTO E I SERVIZI AGLI STUDENTI 
UFFICIO ORIENTAMENTO E SERVIZI AGLI STUDENTI 
 

 
 

6 94408 FOGLIA MARIA ELENA 12 
minore età 
anagrafica 

7 87790 ROGANTE MICHELE 12   

8 95673 TACCHETTI ENRICO 11   

9 92673 BOVE FRANCESCA 10 
minore età 
anagrafica 

10 89796 D'AMARIO EMANUELE 10 
minore età 
anagrafica 

11 87283 TROMBETTA CHIARA PIA 10 
minore età 
anagrafica 

12 88150 GIANGIACOMI LAURA 10 
minore età 
anagrafica 

13 87109 TRAVAGLINI FRANCESCO 10 
minore età 
anagrafica 

14 86589 CINGOLANI MATTEO 10   

15 94599 CAMPITELLI MARTINA 9   

16 94721 MARINI LETIZIA 8 
minore età 
anagrafica 

17 93106 SMARGIASSI GIOVANNI 8 
minore età 
anagrafica 

18 79369 TRIMIGNO AMALIA 8   

19 95195 TRAINI BEATRICE 7 
minore età 
anagrafica 

20 95528 PAGAN GIULIA 7 
minore età 
anagrafica 

21 88815 ALESI SILVIA 
7 

minore età 
anagrafica 

22 89407 MANCINI DIAZ ROCIO GIMENA 7 
minore età 
anagrafica 

23 93019 MASTROMATTEO ELISA 7   

24 89278 CARASSAI MARTINA 6 
minore età 
anagrafica 

25 89411 SARACINO GIULIA 6   

26 95510 PELOSI GIULIA 5 
minore età 
anagrafica 

27 89378 PAVONE ANTONELLA 5   

28 95270 ANGELINO ELISA 
4 

minore età 
anagrafica 

29 88163 PERNA MARIAMICHELA 4 
minore età 
anagrafica 

30 72020 SCHIAVONE NOEMI 4   

31 94538 ESPOSITO ROBERTA 3 
minore età 
anagrafica 

32 95500 DE MEO KATIA 3 
minore età 
anagrafica 

33 95402 AZZARONE GABRIELE 3 minore età 



 
AREA PER LA DIDATTICA, L’ORIENTAMENTO E I SERVIZI AGLI STUDENTI 
UFFICIO ORIENTAMENTO E SERVIZI AGLI STUDENTI 
 

 
 

anagrafica 

34 89301 ARENA RAFFAELLA 
3 

minore età 
anagrafica 

35 94775 DI GIOVANNI TOMMASO 3   

36 95101 MORETTI MARIAGIULIA 2 
minore età 
anagrafica 

37 95164 SRISKANTHARASA GOBIKA 2   

38 94945 DONATI SILVIA 0   

      
4. UFFICIO 
OFFERTA 

FORMATIVA - 
TUTOR STAGE 

MATRICOLA COGNOME NOME 
Totale 

punteggi 
Annotazioni 

1 87186 CRAVOTTA ROSANNA 20   

2 71912 PAOLUCCI FEDERICA 17   

3 88819 COCO MARIAGRAZIA 16 
minore età 
anagrafica 

4 89239 DORONZO ANNALISA 16   

5 92829 BORGHI DIEGO 15   

6 94637 MOUMEN NADIA 14 
minore età 
anagrafica 

7 89373 TADDEI AGNESE 14   

8 89309 CAPECE ENRICO 13 
minore età 
anagrafica 

9 89114 TAURINO CLAUDIA 13   

10 94735 ILLUMINATI LUCREZIA 12 
minore età 
anagrafica 

11 75859 CHIARINI ALESSANDRA 12 
minore età 
anagrafica 

12 94408 FOGLIA MARIA ELENA 12 
minore età 
anagrafica 

13 90135 AHMED 
AHMED DAWOUD 
MAHMOUD 

12 
  

14 95673 TACCHETTI ENRICO 11   

15 92673 BOVE FRANCESCA 10 
minore età 
anagrafica 

16 75683 DIOMEDI LUDOVICA 10 
minore età 
anagrafica 

17 89796 D'AMARIO EMANUELE 10 
minore età 
anagrafica 

18 87283 TROMBETTA CHIARA PIA 10 
minore età 
anagrafica 

19 87129 ROSSETTI ENRICO 10 
minore età 
anagrafica 

20 87109 TRAVAGLINI FRANCESCO 10 
minore età 
anagrafica 



 
AREA PER LA DIDATTICA, L’ORIENTAMENTO E I SERVIZI AGLI STUDENTI 
UFFICIO ORIENTAMENTO E SERVIZI AGLI STUDENTI 
 

 
 

21 90042 DE ANGELIS FEDERICA 10 
minore età 
anagrafica 

22 86589 CINGOLANI MATTEO 10 
minore età 
anagrafica 

23 85958 EL HAJ TARAK 10   

24 94721 MARINI LETIZIA 8 
minore età 
anagrafica 

25 93106 SMARGIASSI GIOVANNI 8 
minore età 
anagrafica 

26 94658 LUCOZZI CHIARA 8 
minore età 
anagrafica 

27 90593 RHAILOULI LATIFA 8 
minore età 
anagrafica 

28 79369 TRIMIGNO AMALIA 8   

29 92227 PUCETTI MASSIMO 7 
minore età 
anagrafica 

30 95195 TRAINI BEATRICE 7 
minore età 
anagrafica 

31 95528 PAGAN GIULIA 7 
minore età 
anagrafica 

32 88815 ALESI SILVIA 
7 

minore età 
anagrafica 

33 89407 MANCINI DIAZ ROCIO GIMENA 7 
minore età 
anagrafica 

34 93019 MASTROMATTEO ELISA 7   

35 89278 CARASSAI MARTINA 6 
minore età 
anagrafica 

36 89411 SARACINO GIULIA 6 
minore età 
anagrafica 

37 89924 TAMALIO ANNA LUCIA 6   

38 89284 LOGIODICE ANGELICA 5 
minore età 
anagrafica 

39 89378 PAVONE ANTONELLA 5 
minore età 
anagrafica 

40 89727 MONTEROTTI DANILO 5   

41 88163 PERNA MARIAMICHELA 4 
minore età 
anagrafica 

42 87128 DI FAZIO TATIANA 4 
minore età 
anagrafica 

43 89927 LACAVA GIULIA 4   

44 94538 ESPOSITO ROBERTA 3 
minore età 
anagrafica 

45 95402 AZZARONE GABRIELE 
3 

minore età 
anagrafica 

46 95315 MUZZIO CLAUDIA 3 
minore età 
anagrafica 

47 96149 SALIJI ARIFE 3 minore età 



 
AREA PER LA DIDATTICA, L’ORIENTAMENTO E I SERVIZI AGLI STUDENTI 
UFFICIO ORIENTAMENTO E SERVIZI AGLI STUDENTI 
 

 
 

anagrafica 

48 89301 ARENA RAFFAELLA 
3 

minore età 
anagrafica 

49 94775 DI GIOVANNI TOMMASO 3   

50 95101 MORETTI MARIAGIULIA 2   

51 95164 SRISKANTHARASA GOBIKA 2   

52 94659 PISCICELLI MELANIA 1   

53 94726 RAPPI ALESSANDRA 0   

 
Tutorato internazionale 
 
UFFICIO 
ORIENTAMENTO 
- 
INTERNATIONAL 
WELCOME DESK 

MATRICOLA COGNOME NOME 
Totale 

punteggio 

 
1 87186 CRAVOTTA ROSANNA 20  
2 71912 PAOLUCCI FEDERICA 17  
3 88819 COCO MARIAGRAZIA 16  
4 89239 DORONZO ANNALISA 16  
5 89373 TADDEI AGNESE 14  
6 89309 CAPECE ENRICO 13  

7 88916 NISTA 
PAOLA ANNA 
RACHELE 13  

8 94408 FOGLIA MARIA ELENA 12  
9 87790 ROGANTE MICHELE 12  

10 88979 RUCI ENEA 12  
11 95673 TACCHETTI ENRICO 11  
12 94613 TURTURIELLO MANUELA 11  
13 89796 D'AMARIO EMANUELE 10  
14 87109 TRAVAGLINI FRANCESCO 10  
15 93142 GIERSZEWSKA ALESSANDRA 8  
16 94658 LUCOZZI CHIARA 8  
17 95528 PAGAN GIULIA 7  
18 95916 PINTUS SERGIO 7  
19 89278 CARASSAI MARTINA 6  
20 89411 SARACINO GIULIA 6  
21 89924 TAMALIO ANNA LUCIA 6  
22 89378 PAVONE ANTONELLA 5  
23 88163 PERNA MARIAMICHELA 4  
24 89301 ARENA RAFFAELLA 3  
25 95101 MORETTI MARIAGIULIA 2  



 
AREA PER LA DIDATTICA, L’ORIENTAMENTO E I SERVIZI AGLI STUDENTI 
UFFICIO ORIENTAMENTO E SERVIZI AGLI STUDENTI 
 

 
 

26 94659 PISCICELLI MELANIA 1  

      

    
 TUTOR 
INTERNAZIONALI 
WELCOME DESK 

MATRICOLA COGNOME NOME 
Totale 

punteggio 
 

1 95164 SRISKANTHARASA GOBIKA 2  

      

  
TUTOR PER I 
CORSI DI LINGUA 
INGLESE PER IL 
DIP. SCIENZE 
POLIT., 
COMUNIC. E 
RELAZ. INTERN. 

MATRICOLA COGNOME NOME 
Totale 

punteggio 

 
1 94539 TUZELBEKOVA MERUYERT 5  

      
TUTOR PER I 
CORSI DI LINGUA 
INGLESE PER IL 
DIP. ECONOMIA 
E DIRITTO 

MATRICOLA COGNOME NOME 
Totale 

punteggio 

 
1 95164 SRISKANTHARASA GOBIKA 2  

      
TUTOR PER I 
CORSI DI LINGUA 
INGLESE PER IL 
DIP. SCIENZE 
DELLA FORMAZ., 
BENI CULT. E 
TURISMO 

 - NESSUN 
CANDIDATO 
 
  

 
Art. 2 

di dichiarare la non ammissione o l’esclusione dei seguenti candidati per le motivazioni indicate: 
 

MATRICOLA COGNOME NOME Annotazioni 

95887 AHMED 
MUHAMMAD 
MUSTAQEEM non ammesso per votazione <85 (art.1) 

95485 SAHU SUMIT non ammesso per votazione <85 (art.1) 

74388 
WETZELL LAZARO 
DE ORTECHO MICHELE non ammesso per mancanza di 180 CFU (art.1) 

96257 FORTUNA SELENE 

esclusa dalla selezione perché già in possesso di 
un titolo equivalente (articolo 2 comma 3 lett. b) 
del bando) 



 
AREA PER LA DIDATTICA, L’ORIENTAMENTO E I SERVIZI AGLI STUDENTI 
UFFICIO ORIENTAMENTO E SERVIZI AGLI STUDENTI 
 

 
 

Candidati ammessi alla selezione ma non ammessi alla singola graduatoria per mancanza dei requisiti 
richiesti dal bando: 

        

UFFICIO ORIENTAMENTO - INTERNATIONAL WELCOME DESK 

MATRICOLA COGNOME NOME Annotazioni 

89407 MANCINI DIAZ ROCIO GIMENA non verificabile - no questionario 

89284 LOGIODICE ANGELICA non in possesso di requisito livello inglese b2 

96149 SALIJI ARIFE non ammesso perché non cittadino italiano 

87324 MUSTAFA 
MUHAMMAD 
SALMAN non verificabile - no questionario 

87283 TROMBETTA CHIARA PIA non verificabile - no questionario 

94721 MARINI LETIZIA non in possesso di requisito livello inglese b2 

90135 AHMED 

AHMED 
DAWOUD 
MAHMOUD non in possesso di requisito livello inglese b2 

95402 AZZARONE GABRIELE non verificabile - no questionario 

94904 AMOAKO 
NATAN BUSAYO 
OYEWELE non verificabile - no questionario 

95164 SRISKANTHARASA GOBIKA non ammesso perché non cittadino italiano 

95315 MUZZIO CLAUDIA non verificabile - no questionario 

88815 ALESI SILVIA non verificabile - no questionario 

94538 ESPOSITO ROBERTA non verificabile - no questionario 

89457 KOZA PAULINA non ammesso perché non cittadino italiano 

    

TUTOR INTERNAZIONALI WELCOME DESK 

MATRICOLA COGNOME NOME Annotazioni 

90158 MAGRINI SONIA non ammesso perché studente non internazionale 

89239 DORONZO ANNALISA non ammesso perché studente non internazionale 

89407 MANCINI DIAZ ROCIO GIMENA non ammesso perché studente non internazionale 

95916 PINTUS SERGIO non ammesso perché studente non internazionale 

94408 FOGLIA MARIA ELENA non ammesso perché studente non internazionale 

89284 LOGIODICE ANGELICA non ammesso perché studente non internazionale 

89924 TAMALIO ANNA LUCIA non ammesso perché studente non internazionale 

87790 ROGANTE MICHELE non ammesso perché studente non internazionale 

87283 TROMBETTA CHIARA PIA non ammesso perché studente non internazionale 

94721 MARINI LETIZIA non ammesso perché studente non internazionale 

89301 ARENA RAFFAELLA non ammesso perché studente non internazionale 

89309 CAPECE ENRICO non ammesso perché studente non internazionale 

95402 AZZARONE GABRIELE non ammesso perché studente non internazionale 

89378 PAVONE ANTONELLA non ammesso perché studente non internazionale 

89373 TADDEI AGNESE non ammesso perché studente non internazionale 



 
AREA PER LA DIDATTICA, L’ORIENTAMENTO E I SERVIZI AGLI STUDENTI 
UFFICIO ORIENTAMENTO E SERVIZI AGLI STUDENTI 
 

 
 

88819 COCO MARIAGRAZIA non ammesso perché studente non internazionale 

89278 CARASSAI MARTINA non ammesso perché studente non internazionale 

95673 TACCHETTI ENRICO non ammesso perché studente non internazionale 

89411 SARACINO GIULIA non ammesso perché studente non internazionale 

89796 D'AMARIO EMANUELE non ammesso perché studente non internazionale 

95315 MUZZIO CLAUDIA non ammesso perché studente non internazionale 

88815 ALESI SILVIA non ammesso perché studente non internazionale 

87109 TRAVAGLINI FRANCESCO non ammesso perché studente non internazionale 

88979 RUCI ENEA non ammesso perché studente non internazionale 

94538 ESPOSITO ROBERTA non ammesso perché studente non internazionale 

95101 MORETTI MARIAGIULIA non ammesso perché studente non internazionale 

88163 PERNA MARIAMICHELA non ammesso perché studente non internazionale 

93142 GIERSZEWSKA ALESSANDRA non ammesso perché studente non internazionale 

    

TUTOR PER I CORSI DI LINGUA INGLESE PER IL DIP. SCIENZE POLIT., COMUNIC. E RELAZ. INTERN.  

MATRICOLA COGNOME NOME Annotazioni 

89239 DORONZO ANNALISA non ammesso perché studente non internazionale 

89407 MANCINI DIAZ ROCIO GIMENA non ammesso perché studente non internazionale 

94408 FOGLIA MARIA ELENA non ammesso perché studente non internazionale 

86080 PENNACCHIONI ALICE non ammesso perché studente non internazionale 

87790 ROGANTE MICHELE non ammesso perché studente non internazionale 

87283 TROMBETTA CHIARA PIA non ammesso perché studente non internazionale 

89301 ARENA RAFFAELLA non ammesso perché studente non internazionale 

95402 AZZARONE GABRIELE non ammesso perché studente non internazionale 

89373 TADDEI AGNESE non ammesso perché studente non internazionale 

88819 COCO MARIAGRAZIA non ammesso perché studente non internazionale 

89411 SARACINO GIULIA non ammesso perché studente non internazionale 

88815 ALESI SILVIA non ammesso perché studente non internazionale 

88979 RUCI ENEA non ammesso perché studente non internazionale 

94538 ESPOSITO ROBERTA non ammesso perché studente non internazionale 

88163 PERNA MARIAMICHELA non ammesso perché studente non internazionale 

93142 GIERSZEWSKA ALESSANDRA non ammesso perché studente non internazionale 

    

TUTOR PER I CORSI DI LINGUA INGLESE PER IL DIP. ECONOMIA E DIRITTO 

MATRICOLA COGNOME NOME Annotazioni 

89239 DORONZO ANNALISA non ammesso perché studente non internazionale 

89407 MANCINI DIAZ ROCIO GIMENA non ammesso perché studente non internazionale 

94408 FOGLIA MARIA ELENA non ammesso perché studente non internazionale 

87790 ROGANTE MICHELE non ammesso perché studente non internazionale 

89301 ARENA RAFFAELLA non ammesso perché studente non internazionale 



 
AREA PER LA DIDATTICA, L’ORIENTAMENTO E I SERVIZI AGLI STUDENTI 
UFFICIO ORIENTAMENTO E SERVIZI AGLI STUDENTI 
 

 
 

89373 TADDEI AGNESE non ammesso perché studente non internazionale 

88819 COCO MARIAGRAZIA non ammesso perché studente non internazionale 

89411 SARACINO GIULIA non ammesso perché studente non internazionale 

88815 ALESI SILVIA non ammesso perché studente non internazionale 

94538 ESPOSITO ROBERTA non ammesso perché studente non internazionale 

88163 PERNA MARIAMICHELA non ammesso perché studente non internazionale 

93142 GIERSZEWSKA ALESSANDRA non ammesso perché studente non internazionale 

89239 DORONZO ANNALISA non ammesso perché studente non internazionale 

89407 MANCINI DIAZ ROCIO GIMENA non ammesso perché studente non internazionale 

94408 FOGLIA MARIA ELENA non ammesso perché studente non internazionale 

89284 LOGIODICE ANGELICA non ammesso perché studente non internazionale 

89301 ARENA RAFFAELLA non ammesso perché studente non internazionale 

89373 TADDEI AGNESE non ammesso perché studente non internazionale 

88819 COCO MARIAGRAZIA non ammesso perché studente non internazionale 

89411 SARACINO GIULIA non ammesso perché studente non internazionale 

88815 ALESI SILVIA non ammesso perché studente non internazionale 

94538 ESPOSITO ROBERTA non ammesso perché studente non internazionale 

88163 PERNA MARIAMICHELA non ammesso perché studente non internazionale 

93142 GIERSZEWSKA ALESSANDRA non ammesso perché studente non internazionale 

 
Art. 3 

di rendere noto che le presenti graduatorie hanno valore sino alla data del 30 giugno 2021. 
 
Dato in Macerata. 
 Il Direttore generale 
 Dott. Mauro Giustozzi 
   
 Documento firmato digitalmente ai sensi del  
 Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 
IL RESPONSABILE DELL’AREA  
DOTT.SSA MARINA PIANTONI 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO  
DOTT.SSA GIORGIA CANELLA 
 

 


		2020-07-15T17:37:13+0200
	IT
	GIUSTOZZI MAURO




